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INSTITUCION EDUCATIVA MARISCAL ROBLEDO
NIT: 811,040,275.1

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Agosto de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202108

Vigencia 202008

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:
Otros ingresos

Otros Ingresos

Total Otros ingresos:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social
Gasto Pulblico Social Educacion
Total Gasto Publico Social:
Administracion y operacion
De administracion y Operacion
Total Administracién y operacion:
Otros Gastos
Comisiones Bancarias
Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

JUAN GUILL! ARAMILLO
A J T Z

RECTOR
C.c-7T62d455.0

$132,332,230.00
$117,443.00

$158,646,282.00
$185,800.00

-$26,314,052.00
-$68,357.00

$132,449,673.00

$158,832,082.00

-$26,382,409.00

$21,379.00 $21,182.00 $197.00
$0.00 $2,280,000.00 -$2,280,000.00
$21,379.00 $2,301,182.00 -$2,279,803.00
$0.00 $77,780.00 -$77,780.00
$0.00 $77,780.00 -$77,780.00

$132,471,052.00

$21,793,434.00

$161,211,044.00

$20,349,513.00

-$28,739,992.00

$1,443,921.00

$21,793,434.00

$45,754,930.00

$20,349,513.00

$8,212,142.00

$1,443,921.00

$37,542,788.00

$45,754,930.00

$8,212,142.00

$37,542,788.00

$10,116.00 $0.00 $10,116.00
$10,116.00 $0.00 $10,116.00
$67,558,480.00 $28,561,655.00 $38,996,825.00

$64,912,572.00

e

$132,649,389.00

-$67,736,817.00



